חיה דלג'ו (שניהם ע"י עו"ד מירית נגר) 3. א.ה. שירותי לוגיסטיקה בע"מ 4. יונתן נחום לוי (שניהם ע"י עו"ד גדעון כהן)

הכרעת דין

כנגד הנאשמים הוגש ביום 4/11/10 כתב אישום אשר מייחס להם עבירה של שימוש במקרקעין ללא היתר ובסטיה מתכנית מתאר בקרקע חקלאית, לפי ס' 145, 156(א), 204(א), 204(ג), 208 לחוק התכנון והבניה, תשכ"ה-1965. נטען כי במקרקעין שהנאשמים 1,2 הם בעלי הזכויות בהם, שיעודם חקלאי, ביצעה הנאשמת 3, שהנאשם 4 היה מנהל פעיל בה, שימוש מסחרי לאחסנה ומכירת מוצריה וכן לצורך קיום משרדיה, לכל הפחות. הדבר היה במבנה בלוקים שגודלו כ-1080 מ"ר ורחבת אספלט שגודלה כ-500 מ"ר, ולכל הפחות החל מיום 20/5/07 ואילך.

סוף דבר, הנאשמים מורשעים במיוחס להם בכתב האישום, אך זאת בסייגים הבאים:

א. הנאשמת 3 מורשעת רק ביחס לשימוש שבוצע **עד** סוף שנת '09.

ב. הנאשם 4 מורשע רק ביחס לשימוש שבוצע **לאחר** סוף שנת '09.

ג. גודל הרחבה הינו 260 מ"ר. בד בבד מודגש כי הפעילות במבנה הבלוקים התבצעה בשטח של 420 מ"ר.

ניתנה היום, י"ד סיוון תשע"ד, 18 יוני 2014, בלשכה, בהעדר הצדדים. שימוע יתבצע במעמד הצדדים כפי שתואם מראש.